- 2 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3 СОЗЫВ 21СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения»

Принято решением Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения
от «20»  июля 2016 года  № 55

1. Внести в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения от 31.01.2012 № 1-нд, принятые решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения 26.01.2012 № 71, следующие изменения:
1.1. Внести изменения в карту зон  Градостроительных регламентов: часть зоны территорий общего пользования (улично-дорожная сеть), вошедшей в формируемый земельный участок, изменить на зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) в с.Николаевка, ул.Партизанская.
1.2. Внести изменение  в карту зон  Градостроительных регламентов: часть коммунально-складской зоны, зоны объектов сельскохозяйственного назначения (СХЗ 3), зоны естественного ландшафта (ЕЛ) и зоны территорий общего пользования (улично-дорожная сеть) вошедших в земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101091:3 изменить на зону объектов животноводства (СХЗ 2) с основным видом разрешенного использования земельного участка и объектов капитального строительства: объекты животноводства, птицеводства, звероводства в с.Сосновка.
1.3. Внести изменение  в карту зон  Градостроительных регламентов в плане  изменения границы зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) и зоны территорий общего пользования (улично – дорожная сеть) в районе улиц Спортивная и Тимирязева с.Сосновка и объединить зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) между ул. Спортивная и ул.Тимирязева, с.Сосновка.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                     В.И. Никифоров

02.08.2016 г.
№ 18-нд